F.C.V. FARUL CONSTANTA S.A.
Contul de profit si pierderi
(sumele sunt in LEI daci nu este altfel specificat)

Venituri (+)

Bilete de intrare

Sponsoriziri §i publicitate

Drepturi de difuzare

Activititi comerciale

Venituri UEFA (plati solidaritatesi sume premiere)
Subventii, donatii si alte venituri autoritati stat/locale
Alte venituri din exploatare

Total venituri din exploatare

Cheltuieli (-)

Costuri de achizitie / cu materialele

Cheltuieli privind beneficiile pentru angajati
Amortizarea/ ajustarea imobilizarilor corporale
Amortizarea altor imobilizari necorporale (fara drepturi
de legitimare)

Alte cheltuieli de exploatare

Total cheltuieli din exploatare

Transferuri de jucatori

Rezultat din cedarea activelor drepturi legitimare
Amortizarea/ajustarea drepturilor de legitimare
Venituri din cedarea temporara a drepturilor de
legitimare

Cheltuieli aferente cesionarii temporare a drepturilor de
legitimare

Rezultatul total net din transferurile de jucatori

Alte venituri/cheltuieli

Profit/(pierderi) din cedarea altor active
Rezultat financiar-profit/(pierdere)

Alte venituri/cheltuieli decat cele din exploatare
Cheltuieli cu impozitul pe profit

Rezultat net -profit/(pierderi)

Note

(=2

10

11

Pentru anul financiar:

2022

2.366.072
16.771.469
10.258.541

1.386.068

450.871
0
1.695.609

32.928.609
-657.434
-25.066.570
-2.047.506
0
-17.873.960
-45.645.470
“17.110.818

-406.904
14.005

16.717.919
1.083.632
-760.725
-177.291

4.146.674

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Administratie la 09.03.2024

Au fost semnate in numele acestuia de:

lasko Zoltan Marton

2023

2.887.548
28.238.746
10.642.395

2.668.132

7.620.726

25.030

2.063.670

54.146.247
-1.275.832
-32.981.099
-1.777.027
0
-24.086.145

-60.120.103

' 10.373.256

-558.424

9.814.832

5.513.443
-1.151.003

-491.359

7.712.058

Membru al Consiliului de Administratie
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